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	BESTUUR
	FEESTCOMITE
	STEWARDS
	GESCHIEDENIS



	ERE TEAM
	JEUGD
	Schaatsklas – lillipuckers
	U8
	U10
	U12
	U14 Wit
	U14 Rood
	U16
	U18
	Toekomst Team
	HYC Girls



	SENIOREN
	DIV 2 | HYC Stars
	DIV 2 | HYC Old Stars
	DIV 3 | HYC New Stars
	DIV 4 | HYC Funny Stars



	SPONSORS
	MEER
	INSCHRIJVINGEN
	STARTEN MET IJSHOCKEY
	TRAININGS- EN WEDSTRIJD UREN 2023-2024
	WEDSTRIJDEN ARCHIEF



	Livestream
	FanClub
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	TARIEVEN 2023 – 2024
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	Rule Book IIHF 2023 -2024



                        
                    

                
                                    
                        
                            Algemeen
	INSCHRIJVINGEN
	TRAININGS- EN WEDSTRIJD UREN 2023-2024
	CONTACT
	EEN WEBSITE PROBLEEM MELDEN
	LOGIN PAGE



                        
                    

                                            

        

    

    
                
        
            
                
                                                                Copyright © All rights reserved.                                                                                     | 
                        Newsium door AF themes.                                    

            

        

    





    




























